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					Оваа страница треба да биде проверена. 
Гаљичани завзеље од Солун, кон североистоку, до доспад, и до разлок а боиковци од бистрица до горничево, које дељид горну и долну Македонију и до нича, и кожув, планињје, и покраи, вардар, кун, север, до црна која је у тиквеш река.

Аљи има и на други страна гаљичани и боиковци кажи ми.

Гаљичани имад во Албанија, окруже деборско, кическо, и под охридско, и скопско, и тетовско, а боиковци не се разљичувају, на друга страна а јазиков, све је еднаков.

А како се познавајед Гаљичаните, кажими ако знајеш.
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		 Последната промена на страницава е извршена на 22 август 2022 г. во 00:52 ч.
	Текстот е достапен под условите на лиценцата Криејтив комонс Наведи извор-Сподели под исти услови.
Може да важат и дополнителни услови.
За повеќе информации, погледајте ги Условите на употреба.
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